
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PANEVĖŽIO KELEIVINIS TRANSPORTAS“ 2023 METŲ
ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. 1-114
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies

3 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi,

Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti  viešosios įstaigos „Panevėžio keleivinis  transportas“ 2023 metų ataskaitų

rinkinį.

2. Nurodyti,  kad  šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Rytis  Mykolas
Račkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos „Panevėžio keleivinis transportas“ 2023
metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. 1-114
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 11:41:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 11:41:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 11:29:21 – 2025-06-19 11:29:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-28
11:53:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-28 11:53:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147368070
 D/L: 2024-02-27 09:55:51

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.512.182,95 20.981,86

I Nematerialusis turtas P03 675.155,39 14.583,45

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  665.571,98

I.3    Kitas nematerialusis turtas  9.583,41 14.583,45

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 837.027,56 6.398,41

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  828.362,60

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  8.664,96 6.398,41

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  531.842,14 515.943,01

I Atsargos P08 21.985,64 15.763,66

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  1.009,90 514,45

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  20.975,74 15.249,21

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.793,42 517,00

III Per vienus metus gautinos sumos P10 170.132,14 262.442,05

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  6.917,57

III.3    Gautinos finansavimo sumos  122.107,21 127.488,47

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 45.147,67 128.036,01

III.5    Sukauptos gautinos sumos  

III.6    Kitos gautinos sumos  2.877,26

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 337.930,94 237.220,30

IŠ VISO TURTO:  2.044.025,09 536.924,87
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.354.941,12 0,00
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 631.420,42 0,00
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 723.520,70
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 387.820,23 279.784,05
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 387.820,23 279.784,05
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 271.850,93 256.599,05
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 2,73
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 14.325,04 8.185,00
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 101.641,53 15.000,00
F GRYNASIS TURTAS P18 301.263,74 257.140,82
I Dalininkų kapitalas 174.000,00 174.000,00
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 127.263,74 83.140,82
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 44.122,92 152.904,48
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 83.140,82 -69.763,66
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.044.025,09 536.924,87

Direktorius ____________ Giedrius Šileika
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

vyr.buhalterė  ____________  Virginija Bankauskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta
      ID: -2147368070
      D/L: 2024-02-27 09:55:51

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 -69.763,66 104.236,34
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 152.904,48 152.904,48
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 83.140,82 257.140,82
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 44.122,92 44.122,92
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 127.263,74 301.263,74

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorius Giedrius Šileika
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyr.buhalterė Virginija Bankauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147368070
      D/L: 2024-02-27 09:55:51

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.639.027,27 0,00 1.639.027,27 121.693,42 0,00 121.693,42
I Įplaukos 4.765.199,23 0,00 4.765.199,23 2.973.496,75 0,00 2.973.496,75
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 3.073.144,73 0,00 3.073.144,73 1.399.148,11 0,00 1.399.148,11
I.1.1       Iš valstybės biudžeto
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 2.311.562,10 0,00 2.311.562,10 1.399.148,11 0,00 1.399.148,11
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 761.582,63 0,00 761.582,63
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 1.692.054,50 0,00 1.692.054,50 1.574.348,64 0,00 1.574.348,64
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -3.126.171,96 0,00 -3.126.171,96 -2.851.803,33 0,00 -2.851.803,33
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -103.513,49 0,00 -103.513,49 -79.849,84 0,00 -79.849,84
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.333,82 0,00 -4.333,82 -3.361,53 0,00 -3.361,53
III.3    Komandiruočių
III.4    Transporto -1.551,32 0,00 -1.551,32 -647,30 0,00 -647,30
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -110,00 0,00 -110,00 -545,00 0,00 -545,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -137.847,89 0,00 -137.847,89 -71.262,12 0,00 -71.262,12
III.8    Socialinių išmokų -1.505.989,69 0,00 -1.505.989,69
III.9    Nuomos -13.778,68 0,00 -13.778,68 -5.707,02 0,00 -5.707,02
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -1.358.844,57 0,00 -1.358.844,57 -2.690.430,52 0,00 -2.690.430,52
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -202,50 0,00 -202,50

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -1.538.316,63 0,00 -1.538.316,63 -2.629,00 0,00 -2.629,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -1.538.316,63 0,00 -1.538.316,63 -2.629,00 0,00 -2.629,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 100.710,64 0,00 100.710,64 119.064,42 0,00 119.064,42
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 237.220,30 237.220,30 118.155,88 118.155,88
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 337.930,94 337.930,94 237.220,30 237.220,30

Direktorius Giedrius Šileika
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyr.buhalterė Virginija Bankauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 1.512.182,95 20.981,86 1.491.201,09
11    Nematerialusis turtas 675.155,39 14.583,45 660.571,94
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 665.571,98 665.571,98
113       Patentai, autorių ir kitos teisės 9.583,41 14.583,45 -5.000,04
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 837.027,56 6.398,41 830.629,15
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 828.362,60 828.362,60
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 828.362,60 828.362,60
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 8.664,96 6.398,41 2.266,55
12081          Baldai 5.276,28 3.191,53 2.084,75
12082          Kompiuterinė įranga 2.245,88 2.621,88 -376,00
12083          Kita biuro įranga 1.142,80 585,00 557,80
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 531.842,14 515.943,01 15.899,13
20    Atsargos 21.985,64 15.763,66 6.221,98
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 1.009,90 514,45 495,45
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 20.975,74 15.249,21 5.726,53
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 1.793,42 517,00 1.276,42
211       Išankstiniai apmokėjimai 8,71 517,00 -508,29
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.784,71 1.784,71
22    Per vienus metus gautinos sumos 170.132,14 262.442,05 -92.309,91
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos 122.107,21 127.488,47 -5.381,26
223       Gautinos mokesčių sumos 6.917,57 -6.917,57
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 45.147,67 128.036,01 -82.888,34
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos
229       Kitos gautinos sumos 2.877,26 2.877,26
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 337.930,94 237.220,30 100.710,64
241       Pinigai bankų sąskaitose 337.889,65 237.119,36 100.770,29
242       Grynieji pinigai 41,29 36,66 4,63
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje 64,28 -64,28
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -301.263,74 -257.140,82 -44.122,92
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -127.263,74 -83.140,82 -44.122,92
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas -174.000,00 -174.000,00 0,00
4KL Finansavimo sumos -1.354.941,12 -1.354.941,12
41    Finansavimo sumos (gautinos) -112.024,96 -112.024,96
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) -112.024,96 -112.024,96
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -1.242.916,16 -1.242.916,16

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -723.520,70 -723.520,70
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -723.520,70 -723.520,70
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -519.395,46 -519.395,46
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -519.395,46 -519.395,46
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -387.820,23 -279.784,05 -108.036,18
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -387.820,23 -279.784,05 -108.036,18
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -271.850,93 -256.599,05 -15.251,88
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -2,73 -2,73
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai -101.641,53 -15.000,00 -86.641,53
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -14.325,04 -8.185,00 -6.140,04
7KL Pajamos -3.394.438,09 -3.066.456,29 -327.981,80
70    Finansavimo pajamos -1.577.283,28 -1.399.044,11 -178.239,17

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -71.293,59 -71.293,59



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.505.989,69 -1.399.044,11 -106.945,58
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -1.817.154,81 -1.667.412,18 -149.742,63
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -1.817.154,81 -1.667.412,18 -149.742,63
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 3.350.315,17 2.890.274,89 460.040,28
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 1.505.989,69 1.375.767,19 130.222,50
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos 1.505.989,69 1.375.767,19 130.222,50
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 1.844.325,48 1.514.507,70 329.817,78
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 127.838,97 78.518,10 49.320,87
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 2.261,65 1.331,74 929,91
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 86.722,49 7.326,38 79.396,11
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 6.072,83 3.985,92 2.086,91
8705       Komandiruočių sąnaudos
8706       Transporto sąnaudos 1.193,00 648,69 544,31
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 110,00 545,00 -435,00
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 10,23 10,23
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 111.406,75 53.962,38 57.444,37
8711       Nuomos sąnaudos 14.706,11 6.257,37 8.448,74
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 1.493.800,95 1.361.772,86 132.028,09
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 202,50 159,26 43,24
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

  Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 3.394.438,09 3.043.179,37
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.577.283,28 1.399.044,11
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.539.221,35 1.399.044,11
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 38.061,93
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1.817.154,81 1.644.135,26
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 1.817.154,81 1.644.135,26
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -3.350.315,17 -2.890.274,89
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -130.100,62 -79.849,84
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -86.722,49 -7.326,38
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -6.072,83 -3.985,92
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -1.193,00 -648,69
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -110,00 -545,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -10,23
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -111.406,75 -53.962,38
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -1.505.989,69 -1.375.767,19
XI NUOMOS -14.706,11 -6.257,37
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.493.800,95 -1.361.772,86
XIV KITOS -202,50 -159,26
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 44.122,92 152.904,48
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 104,00
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -104,00
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

44.122,92 152.904,48

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 44.122,92 152.904,48
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Giedrius Šileika

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyr.buhalterė ____________ Virginija Bankauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis 

transportas" ,  304977968, Viešoji įstaiga

 Adresas:  Laisvės a. 20, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima
522130 Techninių priemonių, reguliuojančių 
gatvių judėjimą, eksploatavimas; 469000 
Nespecializuota didmeninė prekyba

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
9 5

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

          Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3.350.315,17 -3.350.315,17
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -130.100,62 -130.100,62
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -86.722,49 -86.722,49
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.072,83 -6.072,83
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -1.193,00 -1.193,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -10,23 -10,23
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -111.406,75 -111.406,75
1.10    Socialinių išmokų -1.505.989,69 -1.505.989,69
1.11    Nuomos -14.706,11 -14.706,11
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.493.800,95 -1.493.800,95
1.14    Kitos -202,50 -202,50

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -3.126.171,96 -3.126.171,96
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -103.513,49 -103.513,49
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.333,82 -4.333,82
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -1.551,32 -1.551,32
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -137.847,89 -137.847,89
3.1.8       Socialinių išmokų -1.505.989,69 -1.505.989,69
3.1.9       Nuomos -13.778,68 -13.778,68
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.358.844,57 -1.358.844,57
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -202,50 -202,50

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

          Patvirtinta
  ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.890.274,89 -2.890.274,89
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -79.849,84 -79.849,84
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -7.326,38 -7.326,38
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.985,92 -3.985,92
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -648,69 -648,69
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -545,00 -545,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -53.962,38 -53.962,38
1.10    Socialinių išmokų -1.375.767,19 -1.375.767,19
1.11    Nuomos -6.257,37 -6.257,37
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.361.772,86 -1.361.772,86
1.14    Kitos -159,26 -159,26

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -2.851.803,33 -2.851.803,33
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -79.849,84 -79.849,84
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.361,53 -3.361,53
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -647,30 -647,30
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -545,00 -545,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -71.262,12 -71.262,12
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -5.707,02 -5.707,02
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.690.430,52 -2.690.430,52
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

        Patvirtinta
 ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

20.000,00 1.800,00 21.800,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 702.878,08 702.878,08
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 702.878,08 702.878,08

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

702.878,08 20.000,00 1.800,00 724.678,08

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

1.800,00 1.800,00

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -5.416,55 X -1.800,00 X X -7.216,55

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -37.306,10 -5.000,04 X X X -42.306,14

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -37.306,10 -10.416,59 X -1.800,00 X X -49.522,69

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

        Patvirtinta
 ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

665.571,98 9.583,41 0,00 675.155,39

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

14.583,45 0,00 14.583,45

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 3 6

Patentai, autorių ir kitos teisės 4 6

Kitas nematerialusis turtas 1 3



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

       Patvirtinta
 ID: -2147368070
 D/L: 2024-02-27 09:55:51

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

10.846,67 10.846,67

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

870.585,50 4.460,00 875.045,50

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

870.585,50 4.460,00 875.045,50

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

870.585,50 15.306,67 885.892,17

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-4.448,26 X -4.448,26

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-42.222,90 -2.193,45 X -44.416,35

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-42.222,90 -6.641,71 X -48.864,61

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

828.362,60 8.664,96 837.027,56

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

6.398,41 6.398,41

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

       Patvirtinta
 ID: -2147368070
 D/L: 2024-02-27 09:55:51

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 100 110

Mašinos ir įrenginiai 3 10

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 9



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

       Patvirtinta
ID: -2147368070

  D/L: 2024-02-27 09:55:51

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 514,45 15.249,21 15.763,66
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 11.187,89 139.218,92 150.406,81
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 11.187,89 139.218,92 150.406,81
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-10.692,44 -133.492,39 -144.184,83

3.1    Parduota -133.492,39 -133.492,39
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -10.692,44 -10.692,44
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.009,90 20.975,74 21.985,64

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.009,90 20.975,74 21.985,64

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

514,45 15.249,21 15.763,66

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

 Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.793,42 517,00

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 517,00

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 5,72

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 2,99

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.784,71

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.793,42 517,00

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

     Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

170.132,14 122.107,21 262.442,05 134.406,04

1.1    Gautinos finansavimo sumos 122.107,21 122.107,21 127.488,47 127.488,47
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 6.917,57 6.917,57
1.2.1       Gautini mokesčiai 6.917,57 6.917,57
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 45.147,67 128.036,01
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes 45.147,67 128.036,01
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos
1.5.1       Iš biudžeto
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 2.877,26

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 170.132,14 122.107,21 262.442,05 134.406,04

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

   Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

337.930,94 237.220,30

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 337.889,65 237.119,36
3.2    Pinigai kasoje 41,29 36,66
3.3    Pinigai kelyje 64,28
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 337.930,94 237.220,30
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.311.562,10 -263.027,54 -1.539.221,35

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 664.652,08 -33.231,66

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.646.910,02 -263.027,54 -1.505.989,69

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

761.582,63 -38.061,93

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 761.582,63 -38.061,93

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 3.073.144,73 -263.027,54 -1.577.283,28

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

    Patvirtinta

ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

122.107,21 631.420,42

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 631.420,42

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 122.107,21 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

723.520,70

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 723.520,70

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 122.107,21 1.354.941,12



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

     Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

122.107,21 509.313,21 631.420,42

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

723.520,70 723.520,70

4 Iš kitų šaltinių

5 Iš viso 122.107,21 1.232.833,91 1.354.941,12

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

     Patvirtinta
 ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 2,73 2,73
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 271.850,93 256.599,05
4 Sukauptos mokėtinos sumos 14.325,04 8.185,00
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 14.325,04 8.185,00
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 101.641,53 15.000,00
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 101.641,53 15.000,00
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 387.820,23 2,73 279.784,05

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

 Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 1.817.154,81 1.644.135,26
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 1.817.154,81 1.644.031,26
1.4    Kitos 104,00
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 1.817.154,81 1.644.135,26

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

   Patvirtinta
  ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 104,00
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo 104,00

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -104,00
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -104,00
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 0,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

 Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -202,50 -159,26
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -202,50 -159,26

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

  Patvirtinta

 ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 9 -110.503,18 -1.836,00 -15.499,79 5 -79.849,84

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -42.982,00 -1.836,00 -4.117,15 3,0 -54.907,29

5.2    kiti darbuotojai 7,0 -67.521,18 -11.382,64 2,0 -24.942,55

6 Kiti -804,00 -32,49 -1.425,16

7 Iš viso: 9 -111.307,18 -1.868,49 -16.924,95 5 -79.849,84

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -804,00 -32,49 -1.425,16 X -1.331,74

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

 Patvirtinta
ID: -2147368070

D/L: 2024-02-27 09:55:51

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 279.784,05 387.820,23
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 279.784,05 387.820,23

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



 1 

 

 
 

Viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas“ 

                     Registracijos adresas: Laisvės A. 20, LT-35200, Panevėžys, tel. 

+37061535999, el. p. info@pktransportas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, Įstaigos kodas 304977968 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  PRIE 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PARENGTAS PAGAL VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS 

IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS STANDARTUS 

 

2024-02-29 
Sudarymo data 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 Viešoji įstaiga “Panevėžio keleivinis transportas” (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota 2018 m. 

gruodžio mėn. 28 d., Įstaigos kodas 304977968, registracijos adresas: Laisvės A. 20, LT-35200, 

Panevėžys. Buveinės adresas: J. Urbšio g. 1, LT-35169, Panevėžys. Įstaiga nuo 2020-12-22 dienos 

įregistruota PVM mokėtojų registre, Įstaigos PVM kodas: LT100013616816.   

 Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą,   

sąskaitas bankuose ir savo antspaudą su įstaigos pavadinimu. Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Respublikos viešųjų įstaigų, kitais 

Lietuvos Respublikos įstatymais, teisės aktais ir įstatais, veikianti socialinėje ir transporto srityse ir viešai 

teikianti šios srities paslaugas visuomenės nariams.  

Įstaiga yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Pagal savo prievoles ji atsako tik 

savo turtu. Įstaigos steigėjas - kontroliuojantis subjektas (toliau dalininkas) – Panevėžio miesto 

savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Panevėžio miesto savivaldybės taryba. 

Buveinė: Laisvės a.20, Panevėžys. Dalininkui priklausančio įnašo vertė 174000,00 Eur. arba 100 %. Per 

ataskaitinį laikotarpį dalininkų kapitale pakitimų nebuvo. 

Įstaiga neturi filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų. 



 2 

Įstaiga neturi kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų 

 Įstaigos veiklos trukmė neribota. 

Įstaigos veiklos sritys ir tikslai 

Įstaigos strateginiai tikslai: 

1. Formuoti patogų gyventojams viešojo transporto tinklą, jį optimizuojant atsižvelgus į reguliarius 

keleivių srautų tyrimus ir teikti kokybiškas, tarptautinius standartus atitinkančios viešojo 

transporto paslaugas, kurios skatintų miesto ir rajono gyventojus vis dažniau naudotis viešuoju 

transportu. 

2. Integruoti reguliaraus viešojo transporto maršrutų ir tvarkaraščių tinklus bei bilietų sistemas 

miestui, priemiesčiui ir regionui. 

Įstaigos tikslai įgyvendinami vykdant šias funkcijas (su priskirtinomis EVRK veiklomis): 

✓ organizuoja ir koordinuoja visų keleivinio transporto rūšių sistemą  (73.20, 49.31; 49.31.10; 

49.39; 52.29; 52.29.30); 

✓ rengia ir teikia Savivaldybės administracijai viešojo transporto sistemos optimizavimo 

projektus; 

✓ nustato maršrutus ir tvarkaraščius; 

✓ pateikia, gerina ir valdo miesto viešojo transporto eismo informacinę sistemą ir informacijos 

stotelėse, ir transporto priemonėse (52.21; 52.21.30; 58.29; 62.01; 62.03; 63.11; 63.12); 

✓ rengia ir teikia Savivaldybės administracijai siūlymus dėl važiavimo vietinio (miesto ir 

priemiesčio) reguliaraus susisiekimo viešuoju transportu bilietų kainodaros (bilietų rūšių, 

kainų, jų naudojimo ir galiojimo sąlygų); 

✓ organizuoja bilietų gamybos, platinimo, apskaitą ir kontrolę (18.1; 58.19); 

✓ vykdo bilietų platinimą - nespecializuota didmeninė prekyba (46.90.00); 

✓ vykdo keleivių ir vežėjų kontrolę; 

✓ asmenims, padariusiems administracinį nusižengimą viešajame transporte, surašo protokolus 

ir nutarimus, taiko administracinio poveikio priemones; 

✓ teikia informaciją vežėjų konkursams organizuoti; 

✓ kaupia pajamas už parduotus bilietus, kompensacijas ir dotacijas, nustatyta tvarka atsiskaito 

su vežėjais už atliktą darbą; 

✓ kaupia duomenų bazę apie keleivių vežimą mieste ir analizuoja duomenis; 

✓ išduoda leidimus vežti keleivius reguliaraus susisiekimo maršrutais ir vykdo išduotų leidimų 

naudojimo kontrolę; 



 3 

✓ dalyvauja transporto priemonių atnaujinimo programose; 

✓ formuoja viešojo transporto infrastruktūros tinklą ir vykdo jo plėtrą; 

✓ vykdo kitas tiesiogiai ir neatsiejamai su įstaigos tikslais susijusias funkcijas (73.11; 73.12; 

96.09). 

          Finansiniai metai  

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.  

Finansinių ataskaitų valiuta 

Įstaigos finansinėse ataskaitose duomenys pateikiami eurais. 

          Darbuotojų skaičius 

          Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Įstaigoje  dirbo 9 darbuotojai 8,5 etato krūviu. 

          Įstaigos buhalterinė apskaita 

          Įstaigos buhalterinė apskaita kompiuterizuota, dirbama su buhalterine programa „Rivilė-Gama“.

  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas 

         Įstaiga rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų formų rinkinį. Buhalterinė apskaita tvarkoma ir 

finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos principais:  įstaigos veiklos 

tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir 

turinio viršenybės prieš formą. Apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma  vadovaujantis šiais 

teisės aktais: 

1. LR finansinės apskaitos įstatymu. 

2. LR Viešųjų įstaigų įstatymu. 

3. LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu. 

4. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS). 

5. LR Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630 „Dėl inventorizacijos taisyklių 

patvirtinimo“ 

Remiantis minėtais teisės aktais 2023 m. rugsėjo 4d. parengtas ir patvirtintas Apskaitos vadovas 

apimantis ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.  

Nematerialusis turtas Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13-ajame 

VSAFAS  „Nematerialusis turtas“. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. 



 4 

Nematerialusis turtas finansinės būklės ataskaitoje atvaizduojamas likutine verte, kuri apskaičiuojama prie 

nematerialiojo turto įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas nematerialiojo turto vertės 

pokyčių (nuvertėjimo) sumas ir atimant sukauptą amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 d., kai šis turtas pradedamas naudoti. Amortizacija 

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio 1 d., kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to 

turto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai.  

Amortizuojant nematerialųjį turtą taikomi amortizacijos normatyvai, kurie patvirtinti 2022 m. rugpjūčio 5 

d. įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. FVK-013. 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas 

(metais) 

 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 4 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

 

Pastaba: Jei patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinė įranga), įsigytos kitos teisės yra 

įsigytos konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingu tarnavimo laiku ir juo 

remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje nurodyti amortizaciniai normatyvai netaikomi. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 

12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ . Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurio 

tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne mažesnė nei 500 Eur. Ilgalaikis 

materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto vertės pokyčių sumas 

ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. 

Nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą naudingo tarnavimo laiką.   

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomi normatyvai, kurie patvirtinti 2022 m. 

rugpjūčio 5 d. įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. FVK-013. 

 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 
Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

 MATERIALUSIS TURTAS  

1. Pastatai 100 

 Kapitaliniai mūriniai pastatai  100 

1.1. Pastatai 60 



 5 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 
Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

1.2.     Tašytų rastų pastatai  40 

1.3.     Surenkamieji, išardomiejimž, moliniai ir kiti pastatai 10 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai  

2.1.       Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 

2.2.       Metaliniai 35 

2.3.       Mediniai 12 

3. Keliai, aikštelės, takai  

3.1.       Asfalto, betono, trinkelių 23 

3.2.       Skaldos, žvyro, gruntinė 13 

3.3.       Kiti infrastruktūros statiniai 20 

3.4.       Kiti statiniai 20 

4. Mašinos ir įrenginiai  

4.1.       Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 

4.2.       Apsaugos įranga 4 

4.3.       Filmavimo, fotografavimo įrenginiai ir įranga 4 

4.4.       Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai ir įranga 3 

4.5.       Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų     

valdymo įrenginiai ir įranga 

3 

4.6. Kitos mašinos ir įrengimai 10 

5. Transporto priemonės  

5.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 8 

5.2. Specialūs automobiliai 5 

5.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 

5 

5.4. Kitos transporto priemonės 6 

6. Baldai ir biuro įranga  

6.1. Baldai  9 

6.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

6.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 

6.4. Kita biuro įranga 5 

7. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

7.1. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

 

Atsargos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 8 VSAFAS 

„Atsargos“. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – 

įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, atsargų savikainą,  įstaiga taiko „pirmas į – pirmas 

iš“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą. 



 6 

Atiduoto naudoti Įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė pripažįstama sąnaudomis tą ataskaitinį 

laikotarpį, kai inventorius atiduodamas naudoti. Inventoriaus, kuris įstaigos veikloje naudojamas daugiau 

nei vieną kartą , kontrolės tikslais kiekine ir vertine apskaitomas nebalansinėse sąskaitose. 

Finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai.“  Registruojant finansinį turtą apskaitoje jis 

skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Jeigu gautinų sumų pagal pasirašytas sutartis nenumatoma gauti per 

vienerius metus nuo finansinės atskaitomybės sudarymo datos, toks finansinis turtas priskiriamas 

ilgalaikiam finansiniam turtui. 

 Kitas finansinis turtas – pirkėjų skolos, kitos per vienerius metus gautinos sumos nuo 

finansinės atskaitomybės sudarymo datos, terminuoti indėliai, pinigai ir pinigų ekvivalentai – priskiriamas 

trumpalaikiam finansiniam turtui. 

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 20 

VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS 

nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – tai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, užsienio ir tarptautinių 

organizacijų bei kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstatuose nustatytiems 

tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas: ilgalaikiam turtui 

įsigyti, atsargoms įsigyti, kitoms išlaidoms. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų 

dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais priskaitomos su finansavimo 

sumomis susijusios sąnaudos. 

Finansiniai įsipareigojimai apskaitomi remiantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“  

Įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 

a)  ilgalaikiai įsipareigojimai tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti vėliau nei per ateinančius 

vienerius metus; 

b)  Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius metus nuo 

finansinės būklės ataskaitos sudarymo.   

Atostoginių kaupimai priskiriami su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. Atostoginių kaupimai 

apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24 VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios 

išmokos“. 

Atostoginių kaupimai darbuotojams – tai įsipareigojimas suteikti apmokamas atostogas, kuriomis jie 

nepasinaudojo ataskaitinį laikotarpį.  

Atostoginių kaupimai apskaičiuojami ir registruojami apskaitoje šia tvarka: 



 7 

- apskaičiuojama, kiek kiekvienas darbuotojas turi nepanaudotų kasmetinių kalendorinių 

atostogų dienų (į kalendorinių dienų skaičių turi būti įskaičiuotos ir papildomai 

suteikiamos kasmetinės atostogų dienos, (pvz., už darbo stažą ir pan.). 

- išmokų už kasmetines atostogas suma apskaičiuojama padauginus darbo dienų skaičių iš 

darbuotojo vidutinio vienos darbo dienos darbo užmokesčio (vidutinis darbo dienos 

darbo užmokestis skaičiuojamas iš 3 paskutinių kalendorinių mėnesių, einančių prieš tą 

mėnesį, už kurį skaičiuojamos sukauptos išmokos už kasmetines atostogas). Darbo 

dienos išmokai už kasmetines atostogas išmokėti paskaičiuojamas padauginus 

nepanaudotų kalendorinių atostogų dienų skaičių iš galiojančio metinio darbo dienų 

koeficiento esant penkių (šešių) darbo dienų savaitei.  

 

Finansinės nuomos (lizingo) ūkinės operacijos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir 

taisyklėmis kurios nurodytos 19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo 

sutartys“. 

Segmentai informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“. 

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, 

apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.  

Pagrindinės veiklos kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis 

nustatytais 10 VSAFAS „Kitos pajamos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse 

ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Įstaigos pagrindinės veiklos kitos pajamos yra pajamos, uždirbtos pagal savo tiesioginę veiklos paskirtį iš 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų bei iš kitų asmenų už suteiktas GMP paslaugas. 

Kitos veiklos pajamos - tai Įstaigos veikloje nebenaudojamo ilgalaikio turto, išskyrus finansinį, perleidimo 

pelnas, vienkartinių ir atsitiktinių ūkinių operacijų pajamos. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos – tai Įstaigos gautos palūkanos už kredito įstaigose laikomus 

pinigus, gautos baudų, delspinigių ir kitų netesybų pajamos, valiutos kurso teigiama įtaka. 

Finansavimo pajamos pripažįstamos tame laikotarpyje, kada yra patiriamos su šiomis pajamomis 

susijusios sąnaudos. 

Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 11 VSAFAS 

„Sąnaudos“.  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais 

atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų 



 8 

uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos. 

Sąnaudos, susijusios su programos vykdymu, pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos 

ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patirtų sąnaudų sumai parodomos „Finansavimo pajamos“. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina, 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo /amortizacijos/, remonto, patalpų išlaikymo ir nuomos, transporto ir ryšių, 

turto nurašymo, darbuotojų kvalifikacijos kėlimo, abejotinų skolų, žalos atlyginimo ir kt. veiklos 

sąnaudos. 

Prie kitų sąnaudų priskiriami: ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai, valiutos kurso neigiama įtaka, 

ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos palūkanos, baudos, delspinigiai ir sąnaudos nesusijusios su pagrindine 

įstaigos veikla. Baudos ir delspinigiai už mokėjimo terminų nesilaikymą apskaitoje pripažįstami, tuo 

metu, kai gaunamas apskaitos dokumentas, arba kai jie sumokami. 

Turto nuvertėjimas nustatomas ir apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis 

nustatytais 8 VSAFAS „Atsargos“, 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto 

balansine verte.  

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma 

mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos 

veiklos sąnaudas. Per ataskaitinius finansinius metus turto nuvertėjimo nenustatyta. 

 Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus, yra mažinama turto 

vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto 

įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas 

registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei 

turto balansinė vertė.  

Apskaitos politikos keitimas apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų 

ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo 

turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Apskaitinių įverčių keitimas apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS 

„Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

 

 



 9 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami reikšmingi 

finansinių ataskaitų straipsniai. Visos aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Tas pats 

aiškinamojo rašto pastabos numeris nurodomas prie finansinių ataskaitų straipsnio, kurį jis paaiškina, 

Aiškinamojo rašto pastabos neteikiamos, jeigu ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos straipsnio 

suma lygi nuliui.  

            P01 Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas.  

2023 m. rugsėjo 4 d. direktoriaus įsakymu Nr. FVK-019 patvirtintas Apskaitos vadovas apimantis ūkinių 

operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

P02 Informacija apie sąnaudas pagal segmentus. Ataskaitose pateikiama informacija apie 

sąnaudas, patirtas vykdant valstybės funkciją „Bendros valstybės paslaugos“. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagrindinės veiklos sąnaudos sudarė 3350315,17 Eur, lyginant 

su 2022 m. 2890274,89 Eur sąnaudos  padidėjo  (15,9%). Sąnaudų padidėjimą lemiantis faktoriai: 

padidėjęs įstaigoje dirbančių darbuotojų skaičius - darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, 

įsigyto nematerialaus  ir materialaus ilgalaikio  turto amortizacijos ir nusidėvėjimo sąnaudos, kitų 

paslaugų sąnaudos.    

P03 Ilgalaikis nematerialusis turtas. P03. Ilgalaikis nematerialusis turtas (NT) (13 VSAFAS, 

22 VSAFAS) 

  Informacija apie ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą. Nematerialiojo turto, kurio kontrolę 

riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, įstaiga neturi. 

Plėtros ir tyrimų išlaidų, pripažintų to laikotarpio sąnaudomis, įstaiga neturėjo. 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta nematerialaus ilgalaikio turto: vykdant ES finansuojamą projektą Nr. 

04.5.1-TID-R-514-51-0003 „Darnaus judumo priemonių diegimas Panevėžio mieste „ elektroninio bilieto 

palaikymo ir priežiūros licencija 692400 Eur, buhalterinė programa „Rivilė -Gama“ 7260 Eur, programų 

licencijos 1327,08 Eur, buhalterinė programa DB apskaita 1891 Eur. 

  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nematerialaus turto likutinė vertė 675155,39 Eur. 

P04 Ilgalaikis materialusis turtas. Informacija apie materialiojo turto balansinės vertės 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą. 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta materialaus ilgalaikio turto: vykdant ES finansuojamą projektą Nr. 04.5.1-

TID-R-514-51-0003 „Darnaus judumo priemonių diegimas Panevėžio mieste „:  

- borto kompiuteris 65 vnt. -  259560,60 Eur. 

- vairuotojo konsolė 65 vnt. -  114573,35 Eur. 

- bilietų skaitytuvas 187 vnt. -  413956.29 Eur. 

- bilietų tikrinimo įrenginio komplektas – 6 vnt. - 13414,02 Eur. 



 10 

- kortelių spausdinimo ir inicializavimo įrenginys 2 vnt. – 30494,09 Eur. 

Įstaigos įsigytas ilgalaikis turtas baldai ir kita biuro įranga 3371 Eur., kompiuterinė įranga 1089 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė 837027,56 Eur.  

Ilgalaikio materialaus turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimo įvykdymo garantija, įstaigoje nėra. 

Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto įstaiga neturi. 

P05 Finansinis turtas. Ilgalaikio finansinio turto Įstaiga neturi. 

P06 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo 

sutarčių. Finansinės nuomos (lizingo) ir veiklos nuomos sutarčių nėra. 

P07 Biologinis turtas. Įstaiga biologinio turto neturi. 

P08 Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 8 

VSAFAS 1 priede nustatytą formą.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų įsigijimo savikainą sudarė atsargos – griežtos apskaitos 

blankai 980,87 Eur., bilietai, el. kortelės skirtos parduoti 20975,74 Eur., kuras - 29,03 Eur. Iš viso atsargų 

likutis 2023 metų pabaigai yra 21985,64 Eur. 

P09 Išankstiniai apmokėjimai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstinių apmokėjimų suma 

1793,42 Eur. iš jų: išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 2,99 Eur., išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 

5.72 Eur., ateinančių laikotarpių sąnaudos (periodinė spauda, turto draudimo, licencijų praplėtimo ir 

prenumeratos) 1784,71 Eur. 

P10 Per vienerius metus gautinos sumos. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas 

pateikiama 17 VSAFAS 7 priede nustatytą formą.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje per vienerius metus gautinių sumų likutis 170132,14 Eur., iš jų: 

45147,67 Eur. gautinos sumos už parduotas prekes; 122107,21 gautinos finansavimo sumos iš Panevėžio 

miesto savivaldybės negautų pajamų kompensavimas dėl keleiviams suteiktų važiavimo vietinio (miesto) 

autobusais lengvatų, kitos gautinos sumos 2877,26 Eur( biudžeto skola, susidariusi dėl PVM atskaitos). 

Įstaiga neturi investicijų į ne nuosavybės vertybinius popierius, po vienų metų gautinų sumų, 

išvestinių finansinių priemonių, perduoti ar parduoti laikomo finansinio turto bei paskolų, todėl metodai, 

kaip valdyti palūkanų normos riziką, likvidumo riziką kredito riziką bei valiutos kurso riziką nenustatyti ir 

nenaudojami. Įstaiga neturi finansinio turto, išreikšto užsienio valiutomis bei finansinio turto, kurio 

naudojimas apribotas. 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis banko 

sąskaitose ir kasos aparate sudarė 337930,94  Eur. 

P12 Finansavimo sumos. Informacija apie  finansavimo sumas: pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir 

pokyčius pateikiama pagal 20 VSAFAS 4 ir 5 prieduose nustatytas formas.  



 11 

Vykdant ES finansuojamą projektą Nr. 04.5.1-TID-R-514-51-0003 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas Panevėžio mieste „ vykdomo projekto bendra vertė : 1524398,55 Eur. iš jų: iš ES lėšų gautas 

finansavimas ilgalaikiam turtui įsigyti  761582,63 Eur, iš SB lėšų gautas finansavimas ilgalaikiam turtui 

įsigyti  664652,08 Eur, įstaigos lėšos 98163,84 Eur.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje finansavimo sumų likučiai sudarė 1354941,12 Eur, iš jų iš ES 

723520,70 Eur, iš savivaldybės biudžeto 631420,42 Eur.  

P13 Finansiniai įsipareigojimai. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų bei garantinių sutarčių 

įstaiga neturi. 

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto 

perdavimo sutarčių. Finansinės nuomos (lizingo) sutarčių nėra.  

P15 Atidėjiniai - ilgalaikiai. Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikių atidėjinių neregistruota. 

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų. Suteiktų garantijų dėl paskolų nėra. 

P17 Trumpalaikiai įsipareigojimai. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus ir apie jų pokytį 

per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 17 standarto 12 priede. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikiai 

įsipareigojimai sudarė 387820,23 Eur. 

P17.1. Tiekėjams mokėtinos sumos - skolos tiekėjams 271850,93,05 Eur. 

P17.2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai: mokėtinos socialinio draudimo įmokos 2,73 Eur. 

P17.3. Sukauptos mokėtinos sumos: nepanaudotų atostoginių kaupiniai 14075,90 Eur, sukauptos 

socialinio draudimo įmokos 249,14 Eur. 

 P17.4. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė: 101641,53 Eur.   

- gauti išankstiniai apmokėjimai 25000,20 Eur. iš jų: sutarties įvykdymo užtikrinimas 

10000 Eur. (UAB „ Reitan  Convenience Lithuania“), 15000,20 Eur. ( SW Baltic 

AS_LV -15000 Eur., UAB „Panevėžio būtų ūkis“ 0,20 Eur.).  

- ateinančių laikotarpių pajamos – el. piniginės papildymai 76641,33 Eur. 

P18 Grynasis turtas. Įstaigos grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 301263,74  

Eur. iš jo: 

*Dalininkų kapitalas – 174000,00 Eur. Įstaigos dalininkas yra Panevėžio miesto savivaldybė.  

*Ankstesnių metų sukauptas perviršis ar deficitas 83140,82 Eur. 

*Einamųjų metų perviršis 44122,92 Eur. 

P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama 

10 standarto 1 priede pateiktą formą. Pagrindinės veiklos kitos pajamos (keleivinio transporto bilietų, el. 

bilietų, el. kortelių pardavimo pajamos)  sudarė 1817154,81  Eur. Lyginant su 2022 metais padidėjo 

173019,55 Eur., tai susiję su keleivių srautų padidėjimu naudojantis keleivinio transporto paslaugomis.  

Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų nebuvo, todėl informacija pagal 6-ojo 

VSAFAS 4 priede nustatytą formą neteikiama.  



 12 

            P02 Pagrindinės veiklos sąnaudos. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikiama 11 

standarto priede pateiktą formą. Pagrindinės veiklos sąnaudos sudarė 3350315,17 Eur. Iš jų: 

            P22. Pagrindinės veiklos sąnaudų detalizavimas.  

            P22.1. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiama 24 standarto priede 

pateiktą formą. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 130100,62 Eur.  

              P22.2. Socialinių išmokų sąnaudos 1505989,69 Eur., keleivių vežimo paslaugos, kurias 

kompensavo Panevėžio miesto savivaldybė. 

            P22.3. Kitų paslaugų sąnaudos 1493800,95 Eur. ( bilietų platinimo komisinio mokesčio sąnaudos, 

el. bilieto sistemos diegimo paslaugų sąnaudos, programų priežiūros sąnaudos, keleivių kontrolės 

registravimo, teisinių paslaugų sąnaudos).  

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui 

data: 

2024-02-29 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai 

pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

 

Atlikti pataisymai: 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 

 

Direktorius     Giedrius Šileika 

 

 

 

Vyr. buhalterė    Virginija Bankauskienė 


